高梁市霊園使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　高　梁　市　長　　殿

住所

申 請 者　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話　（　　　）　　　－

　次のとおり、高梁市霊園を使用したいので申請します。

	位置
	上谷第２霊園　第　　―　　号
	使用面積
	6.0㎡

	申請した理由
	1  遺骨の埋蔵　　②　墓地の移転（　　　　　　　　　　　）

③　将来計画　　　④　そ　の　他（　　　　　　　　　　　）

	申請者の区分
	1  世　帯　主　　②　そ　の　他（　　　　　　　　　　　）

	墓碑等
	新設・移転
	工作物設置予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	1  住　民　票　　②　高梁市霊園使用代理人選定届（注１）

	代理人

（注１）
	住所

	氏名

	電話
	（　　　）　　－

	申請者との関係

	備考
	注１　市外居住者が申請する場合は、市内に居住する代理人を選定すること。